Estado do Rio Grande Do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA

REGISTRO DE PREÇO N°. 012/2022.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público
o RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº.

012/2022, cujo objeto referente ao Registro de Preços visando a eventual contratação de
serviços de vulcanização e troca de pneus, para atender as necessidades da Prefeitura

Municipal de Apodi com os serviços estimados para um período de 12 meses, conforme
especificações e quantidades estabelecidas no termo de referência, no edital e seus

anexos.  Onde se consagrou vencedora a empresa: JACKELLISON TORRES DE
OLIVEIRA - 061.228.734-38, CNPJ: 29.855.782/0001-22 foi vencedora de todos os

itens da licitação com o valor global de R$ 220.549,00 (duzentos e vinte mil quinhentos
e quarenta e nove reais).

Apodi/RN, 14 de junho de 2022.

MARIA LUCINEIDE PINTO GURGEL

Pregoeira Oficial